Azienda Ospedaliera
di (aserta
Sant'Anna
& San Sebastiano

0 7 APR. 2015

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.Q %2’ DEL

Oggetto: Liquidazione alla societa TELEPASS S.p.A. partita IVA 09771701001 a saldo della fattura per

il mese di dicembre 2014

PREMESSO:

e Che con deliberazione n.200 del 31/03/2014 del Commissario Straordinario, tale nominato con
D.G.R.C. n° 12 del 23/01/2014, si & provveduto a rinnovare con la societa AUTOSTRADE PER
L'ITALIA , per I'anno 2014 il servizio Telepass;

VISTA:

e Lanota del Direttore Generale del 11/07/2012, con la quale si delega il sottoscritto alla gestione

dell’autoparco;

VISTA:
e La seguente fattura elencata, per I'importo relativo al canone di locazione per il mese di
dicembre 2014:

Data fattura Nr. fattura Descrizione attivita Imponibile | %IVA | Importo IVA Importo

23/01/2015 50036421/T Canone di locazione 10,33 22 2,27 12,60

CIG X89091DEC8 TOTALE FATTURA €12,60

ACCERTATO:
e Che la suddetta fattura, debitamente inserita in contabilita sul conto economico

50903020503 risulta rispondente ai requisiti di regolarita contabile e trova copertura
nell'autorizzazione 2014/66/8 e che, pertanto, si pud provvedere alla conseguente
liguidazione;

e Che il CIG diriferimento & quello sopraindicato;

e Che il DURC allegato risulta essere regolare;

DETERMINA
di liquidare alla societa TELEPASS la somma di cui alla fattura in premessa specificata;

dare atto che la spesa & stata imputata sull’autorizzazione 2014/66/8 con conto economico
50903020503 del Bilancio 2014 che presenta la sufficiente disponibilita per la copertura della spesa in

oggetto;

3. di autorizzare la Funzione Economica Finanziaria a emettere il relativo ordinativo di pagamento a

favore della suindicata societa;

4. di trasmettere copia della presente Determinazione alla Funzione Economico Finanziaria per

I'esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza;

dell’U.0.C.
nificazione Sanitaria

Il Dirett
Programmaziong ¢
dott. ¢armine Tovine

U



{ ® o s Boem B J"'"‘vaj

gﬁp&%S}XSlﬁﬂgAABERGAMWE,SD_(){}159 ROMA Seere &mmjﬂisgmﬁm
gg;i?gclifc ETS%?@?&TQ&?&%@T&QW 1701001 ‘ ¢
), X7 L + -
RLE A ROMA - 188554 - B). 08771701001 essedlessell i
Bocietd i Serviyi

SERVIZIO CLIENT!

Telepass - Customer Care

C.P.2310 Firenze succ.38 - 50123 Firenze

TELEFONO AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Assistenza Clienti 840.043 043 AOVR N «Cgsptin VIA GENNARD TESCIONE

Dol LR FRRELRE LIRSS SIS NSl 1

Sito Internet 4D 2 P i : ]

it = B cooiinn o L08 f Pnmtors (6538 CF/PI: 02201130610

CODICECLIENTE CODICEID PAGAMENTO RlMESSigﬁs;TA 60 GIORN| DATA
2310473.00 AZATA1085Z2147A56
NUMERO E DATA FATTURA ABI £A8
50036421/T DEL 23-01-2015 RS
 TELEPASS-VIACARD - '
COD. va DESCRIZIONE RIF. DI LEGGE MPONIBILE %IVA IMPORTO VA IMPORTO
122 CANONELOCAZIONETELEPASS -~~~ WAZ% 038 22 2&# . ne
TOTAL! 10,33 227
L  TOTALE FATTURAE 1260
COMUNICAZIONI

Importo relativo al canone di locazione per i Telepass in Suo possesso per il mese di dicembre 2014

Rif. 45183100332191105102 Pagina 1 di 1



NP

Istituto Mazionals Previdensa Soxiade

LM SHe LR YR

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA
PER APPALTO DI SERVIZI PUBBLICI - EMISSIONE ORDINATIVO / LIQUIDAZIONE FATTURA

Rilasciato a datore di lavoro

Spett.le TELEPASS SPA

Protocollo documento n® | 34689271 del 24/03/2015 telepass@pec.telepass.it
Riferimento 1 del 10/06/20

kil J = s Spett.le AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN
Codice Identificativo Pratica (C.L.P.) 2013101014124 SEBASTIANC CASERTA
(da citare sempre nella corrispondenza) provveditoratodurc@ospedalecasertapec.it
Impresa TELEPASS SPA
Sede legale VIAALBERTO BERGAMINI 50 00159 ROMA (RM)
Sede operativa/lnd attivita | VIAALBERTO BERGAMINI 50 00159 ROMA (RM)
Codice Fiscale 09771701001 e-mail |gsannin0@autosfrade‘it e-mail PEC telepass@pec.telepass.it

L'impresa dichiara di applicare il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro,stipulato dalle organizzazioni sindacali
comparativamente piu rappresentative, del seguente settore: AUTOSTRADE

02201130610 - AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO CASERTA
Stazione Appaltante/AP | VIA PALASCIANO SNC 81100 CASERTA (CE)
e-mail: provved.contratti@ospedale.caserta.it e-mail PEC: provveditoratodurc@ospedalecasertapec.it

Oggetto dell'appalto TELEPAS
Con il presente documento si dichiara che I'lmpresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

C.C.N.L. applicato

ILN.ALL. - Sede di ROMA NOMENTANO E assicurata con Codice Ditta n°® 14687805
Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al 24/03/2015

Il responsabile del procedimento CECERE MARINA

I.N.P.S. - Sede di ROMA TIBURTINO E iscritta con Matricola Azienda n® 7054259736

Risulta regolare con il versamento dei contributi al 24/03/2015

Il responsabile del procedimento GIGLI ANNA MARIA

DURC valido 120 giorni dalla data di emissione.

RILASCIATO Al FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO.

Il certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per Ilmpresa. Rimane pertanto impregiudicata I'azione per
I'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute.

Emesso dall' INPS in data 26/03/2015 Per INAIL-INPS

Il Responsabile dello Sportello Unico Previdenziale

GIGLI ANNA MARIA

Per verifica www.sportellounicoprevidenziale. it Pag 1 di1




